Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А  Т Ы Н Д Ы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.07.2019                                                       № 1493

г. Тында

   О создании организационного комитета по подготовке и проведению
праздничных мероприятий на территории муниципального образования

город Тында, посвященных Дню строителя

          В связи с проведением праздничных мероприятий на территории
муниципального образования город Тында, посвященных Дню строителя, и в
соответствии с Планом деятельности Администрации города Тынды на 2019
год, утвержденным распоряжением Администрации города Тынды от
14.12.2018 № 1091р, Администрация города Тынды

п о с т а н о в л я е т:

1. Создать организационный комитет по подготовке и проведению на
территории муниципального образования город Тында праздничных
мероприятий, посвященных Дню строителя.

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и
проведению праздничных мероприятий на территории муниципального
образования город Тында, посвященных Дню строителя, согласно
приложению к настоящему постановлению.

3. Опубликовать   настоящее   постановление    в   газете   «Авангард»
и разместить на официальном сайте Администрации города Тынды.

4. Контроль заисполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации города Тынды повопросам социальной
сферы и реализации общественных инициатив П.М.Козменчука.

Мэр города Тынды                                 М.В.Михайлова

                                                                                         Приложение к постановлению
                                                                                          Администрации города Тынды

                                                                                          от12.07.2019 №1493

Состав

организационного комитета по подготовке и проведению на территории
муниципального образования город Тында праздничных мероприятий,

посвященных Дню строителя

1. Михайлова                                     Мэр города Тынды
         Марина Валентиновна                  (председатель оргкомитета)

2. Козменчук                                      Заместитель главы Администрации
          Павел Михайлович                        города Тынды по вопросам
                                                                   социальной сферы и реализации
                                                                   общественных инициатив
                                                                   (заместитель председателя
                                                                   оргкомитета)

3. Демиденко                                     Руководитель сектора
          Светлана Петровна                       организационного обеспечения отдела
                                                                  контроля организационного и
                                                                  кадрового обеспечения
                                                                  Администрации города Тынды
                                                                  (секретарь оргкомитета)

4. Щекалева                                       Первый заместитель главы
          Виктория Геннадьевна                 Администрации города Тынды по
                                                                  стратегическому планированию,
                                                                  экономике и финансам

5. Плюхин                                          Заместитель главы Администрации
          Владимир Владимирович             города Тынды по вопросам
                                                                  жизнеобеспечения городского
                                                                  хозяйства, благоустройства и
                                                                  градостроительства - начальник
                                                                  Управления городского хозяйства и
                                                                  благоустройства

6. Костромина                                   Начальник отдела архитектуры и
Елена Юрьевна                             градостроительства Администрации
                                                        города Тынды

7. Мудренко                                       Начальник Управления

Ирина Геннадьевна                       муниципального имущества и

                                                         земельных отношений
                                                         Администрации города Тынды

8. Шиян                                              Начальник Управления культуры,
          Алла Михайловна                         искусства, кинофикации и архивного
                                                                  дела Администрации города Тынды

9. Машейко                                        Начальник Управления молодежной и
          Вячеслав Николаевич                   семейной политики, физической
                                                                   культуры и спорта Администрации
                                                                   города Тынды

10. Неронова                                        Начальник Управления образования
          Оксана Николаевна                       Администрации города Тынды

11. Коньков                                          Начальник МО МВД России
          Сергей Геннадьевич                      «Тындинский» (по согласованию)

12. Сватенко                                         Заместитель начальника полиции по
Сергей Владимирович                  охране общественного порядка МО
                                                         МВД России «Тындинский»
                                                        (по согласованию)

13. Дандыль                                         Руководитель  сектора  торговли

          Галина Алексеевна                        и ЗПП отдела экономической
                                                                   политики Администрации города
                                                                   Тынды

14. Плотников                                      Директор муниципального унитарного
          Евгений Викторович                     предприятия «Горэлектротеплосеть»

15. Мягких                                           Директор муниципального унитарного
          Иван Алексеевич                           предприятия «Чистый город»

16. Земский                                          Директор муниципального унитарного
          Владимир Иванович                      предприятия «Автотранссервис»